
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                 

Уканская  средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

19.09.2024                                                                                                                              

№291 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

В соответствии с Положением о наставничестве в МБОУ Уканской средней 

общеобразовательной школе, утвержденном приказом директора от «28» мая 2022г. 

№135/1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками Кондратьеву Ольгу Рафаиловну, учителя начальных 

классов, Пагину Ольгу Васильевну, советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями, Сунцову Надежду 

Дмитриевну, учителя начальных классов, Ившину Ларису Геннадьевну, 

зам.директора по УВР, Кутявина Илью, ученика 9 класса.   

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

Кондратьева Ольга Рафаиловна - Назаров Ярослав, обучающийся 4 класса; 

Сунцова Надежда Дмитриевна - Назаров Максим, обучающийся 3 класса; 

Пагина Ольга Васильевна – кл.руководители 5-10 классов; 

Пагина Ольга Васильевна – кл.руководители 1-4 классов; 

Кутявин Илья – Гурина Софья, учащаяся 8 класса.  

Ившина Лариса Геннадьевна – Арасланова Ирина Александровна, воспитатель. 

 

3. Куратору наставнических пар Ившиной Л.Г., зам.директору по УВР:  

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

2.3 Вести контроль за  реализацией цикла наставнической работы. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы:                               И.П.Васильева 

 


		Васильева Ираида Петровна
	Я утвердил этот документ




